БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин

урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О бюджете  муниципального района  Бурзянский  район Республики

Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов и  о

проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального

района Бурзянский  район Республики Башкортостан на 2015 год   и на

плановый период 2016 и 2017 годов.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Совет муниципального района

Бурзянский  район Республики Башкортостан

                                              РЕШИЛ:

1. Принять  проект  решения  «О бюджете  муниципального района

Бурзянский  район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый

период 2016-2017 годов”  (приложение).

2.Провести публичные слушания по проекту решения Совета

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан «О

бюджете муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан на 2015 год и на плановый период  2016-2017 годов»  9

декабря 2014 года в 11 часов в  зале  заседаний  администрации

муниципального  района  по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский

район, с. Старосубхангулово, ул. Ленина,61.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по

проекту решения Совета  «О бюджете муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов» в следующем составе:

 -Юмагулов Гарей  Миндигалеевич, депутат избирательного округа №6.-

председатель;

- Габитов Наиль  Исмагилович, депутат  избирательного округа №2;

- Утябаев Инсур Рамилович, депутат  избирательного округа №12,

- Юлчурин Тагир Янузакович,  депутат  избирательного округа № 7;

-Музафарова Флюра  Салиховна-заместитель  начальника финансового

управления  администрации;

4. Опубликовать настоящее   решение   и  проект решения Совета  «О

бюджете муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан на 2015 год и на плановый период  2016-2017 годов» в

районной  газете  «Тан»   и опубликовать    (разместить) в сети общего

доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан  www.burzyan.ru.

5. Установить, что письменные предложения жителей муниципального

района  Бурзянский  район по проекту  решения Совета  направлять в аппарат

Совета муниципального района по адресу: с.Старосубхангулово,

ул.Ленина,61  каб. № 8  с 9 по 18 часов  в период со дня опубликования

настоящего решения до 8 декабря  2014 года.

Председатель Совета

муниципального района

Бурзянский район

Республики Башкортостан                                                     Т.Т.Киньябаев

c.Старосубхангулово

«26»  ноября  2014 г.

№3-22/197

http://www.burzyan.ru/